
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – 4 
 

 
 

„REKONSTRUKCE KULTURNÍHO STŘEDISKA LOVOŠ – I. ETAPA“ 
 

 
ZADAVATEL:  Kulturní středisko Lovoš 
sídlem:    8. května 13, 410 02 Lovosice 
IČ:    00830186 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Bc. Vojtěch Krejčí, ředitel 

 
V Lovosicích, dne 18.10.2017 

 
Zadavatel veřejné zakázky k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ ZZVZ“ nebo „ zákon“) s názvem 
„Rekonstrukce Kulturního střediska Lovoš – I. etapa“ sděluje zájemcům v souladu s § 98 ZZVZ vysvětlení, 
doplnění k již poskytnuté zadávací dokumentaci. 
 
Bod 1 

Otázka:  

1. Stavební část  

Pol. 248 a 249 – prosím o upřesnění počtu dveří, nesoulad mezi ve VV a (TABULKOU 1 a 2) 

Pol. 257 – Zařízení baru 2.NP – chybí bližší specifikace spotřebičů 

Pol. 258 – Zařízení baru 3.NP – chybí bližší specifikace spotřebičů 

Pol. 259 – Zařízení přípravny a skladů v 2.NP – chybí bližší specifikace spotřebičů 

Pol. 260 – Zařízení šatny v 1.NP – chybí podklady pro rekonstrukci (specifikace - pult, věšáky) 

V TZ stavební části je uvedeno: "1.8. vestavěné prvky 

V rámci rekonstrukce budou osazeny nové bary a nový pult šatny v přízemí. Tyto prvky jsou specifikovány v 

ID, tato PD řeší pouze konstrukce a vybavení barů, které jsou však pouze orientační a budou upřesněny 

investorem. ". Prosíme o přesnou specifikaci, nebo z důvodu rovného zacházení o vypuštění z výkazu výměr. 

 

Odpověď: 

Uchazeč nacení pouze stavební část podezdívky barového pultu dle PD, výkres číslo 09. Zařízení a vybavení 

uchazeči nenaceňují. 

 

Bod 2 

 2. Stavební část – PSV – 722 – Zdravotechnika – vnitřní vodovod 

 Pol. 74 – Nástěnka záv.plast. PPR PN 20 DN 16 x G ½ - podle PD je potřeba min. 10 ks 

- Rozchází se VV a PD v počtu vývodů, cirkulační čerp., atd – prosíme upravit výkaz výměr. 

 

Odpověď 

Naceňte dle aktuálního výkazu výměr. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Bod 3 

 3. Stavební část – PSV – 725 – Zdravotechnika – zřizovací předměty 

 Pol. 81 až 85 – Je požadována skutečně jen montáž ? Ve VV chybí vodovodní baterie a demontáže ZTI. 

Prosíme o doplnění. 

 

Odpověď 

Naceňte dle aktuálního výkazu výměr 

 

Bod 4 

 4. Rozměry dveří v zádveří dle PD neodpovídají rozměrům uvedených ve VV. Jedná se o položku č.262 a 263. 

- viz vysvětlení č.3. Prosíme o vysvětlení. 

 

Odpověď 

Naceňte dle aktuálního výkazu výměr 

 

 
Vzhledem k tomu, že zadavatel vydal vysvětlení zadávací dokumentace jako objasnění některých položek 
rozpočtu a nebude výkaz výměr měnit, nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek. 
 
Uvedené vysvětlení, doplnění k zadávací dokumentaci bude zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Bc. Vojtěch Krejčí, ředitel   

https://zakazky.meulovo.cz/

		2017-10-18T16:30:29+0200
	Blanka Zdvořáková




